A kölcsönzési idő dokumentumtípusonként eltérő (ld. 

IV.3.f) pont). 

d. Nem kölcsönözhet – beleértve az e-könyveket is - az a könyvtárhasználó, aki a 

könyvtárnak bármilyen címen tartozik, de a nála lévő lejárt dokumentumokat a nevén 

levő maximum 1500 Ft (egyezerötszáz forint) tartozásig hosszabbíthatja.  

e. Nem kölcsönözhet az a használó, akinek a tagságát a Könyvtár felfüggesztette. 

f. Dokumentumkölcsönzés 

 A könyvtárból kölcsönözhetők mindazok a dokumentumok, melyek nincsenek 

helyben használatra kijelölve.